令和　　年　　月　　日
室戸市観光ジオパーク推進課長　様

（申請者）
住　　所　高知県室戸市
※住所地が室戸市外の場合は、燈の守り⼈製作委員会への申請が必要です

氏　　名
※法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

燈の守り人室戸岬灯台キャラクター等利用承認申請書

下記のとおり、燈の守り人室戸岬灯台キャラクター等を利用したいので申請します。なお、使用に際しましては燈の守り人キャラクター利用規程及びこれに基づく指示に従います。

	利 用 内 容

	利 用 期 間
	令和   　年　 　月 　　日　から
令和　 　年 　　月　 　日　まで
※承認を受けた日から2年間までとする。
※期間満了後は再申請が可能。

	担当者氏名
連　絡　先
	担当者
電話番号

	添 付 書 類
	利用内容・デザイン等がわかるもの